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Taftihame hulmahti Tukholmassa 

Paula Vartiaiselle Kaisa Vilhuinen 2011 – kirjallisuuspalkinto  

 

Esikoisteoksensa Taftihame tammikuussa 2011 julkistanut ruotsinsuomalainen Paula Vartiainen 
vastaanotti Kaisa Vilhuinen 2011 – kirjallisuuspalkinnon Suomen Ruotsin suurlähetystössä 
Tukholmassa maanantaina 11.4.2011.  

 

”Taftihame-kirjan kielellinen moninaisuus on todella vaikuttava. Romaanin kokonaiskuva on loppuun 
asti huoliteltua kirjoittamista, joka sana on tarkkaan punnittu”, palkinnon saajan valinnut runoilija Heikki 
Kotka totesi palkintopuheessaan.  

”Taftihame on rehellinen kirja. Sen kerronta on rehellistä ja avointa eikä siinä ruokittu menneisyyttä 
pahalla mielellä vaan se on positiivinen ja antoisa. Siinä kerrotaan monista vakavista asioista, mutta 
ne tulevat pehmeästi ja kauniisti esiin”, Heikki Kotka kuvaa.  

Paula Vartiaisen esikoisteos Taftihame on Torniolaaksoon sijoittuva kaunis ja karhea kuvaus eräästä 
lapsuudesta pienen tytön silmin nähtynä. Kirjan teemoja ovat rajan läheisyys, kielet, vieraus ja lapsen 
avartuva tietoisuus ympäristöstään. Kirja on samanaikaisesti ajan ja yksilön kuva arjen kautta.  

Taftihame on monikielinen kirja, siinä puhutaan niin suomea kuin meänkieltä, mutta myös lasten omia 

salaisia kieliä. Suorasanaista kerrontaa täplittävät runot ja lorut. 

Kaisa Vilhuinen -palkinto myönnetään joka toinen vuosi Ruotsissa suomenkielellä kirjoittavalle 
ruotsinsuomalaiselle ja palkintosumma on 10 000 Ruotsin kruunua. Palkinnon saaja julkistetaan 
suomen kielen eli Agricolan päivänä 9. huhtikuuta.  

Palkintoraadin valitsemia ehdokkaita Kaisa Vilhuinen 2011 -kirjallisuuspalkinnon saajaksi oli neljä. 
Paula Vartiainen on ensimmäinen naispuolinen palkinnon saaja. Ruotsinsuomalaisten Kirjoittajien 
Yhdistys (RSKY) on jakanut tämän ruotsinsuomalaisten oman Finlandia-palkinnon vuodesta 2005.  

Kaisa Vilhuinen –palkinnon kaksi kertaa saanut kirjailija Asko Sahlberg, tämänvuotisen raadin jäsen, 
luonnehtii seuraajaansa Paula Vartiaista rohkeaksi ja poikkeuksellisen omaääniseksi kirjailijaksi.  

Palkinnonjakotilaisuutta isännöi Ruotsin Suomen suurlähetystössä Tukholmassa kulttuurineuvos 
Henrik Wilén. Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran ja RSKY:n terveiset välitti dosentti Satu Gröndahl. 
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